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Orkide Yağ’ın patronuna FETÖ gözaltısı

ABONE OL      

Türkiye genelinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/ PDY) yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında iş dünyasında da gözaltılar sürüyor. Son olarak İzmir'de hain
örgüte finansal destek sağladıkları iddiasıyla aralarında Küçükbay Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Küçükbay'ın da bulunduğu 13 işadamı gözaltına alındı. İzmir Emniyet Müdürlüğü Organize
Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, bazı adreslere sabah saatlerinde eş zamanlı operasyon
başlatıldı. Belirlenen adreslere giden ekipler, şüphelilerin ev ve işyerlerinde arama yaptı. Ahmet
Küçükbay'ın yanı sıra Abalıoğlu Yönetim Kurulu Üyesi Baha Abalıoğlu ile Karakaş Atlantis
Kuyumculuk Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Karakaş gözaltına alındı.
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YENİKAPI'DA POZ VERDİ
Önceki gün Yenikapı'daki mitinge katılan gazetelere mitingi destekleyen ilanlar veren Ahmet
Küçükbay, İstanbul'da saat 04.00'da gözaltına alınarak karayoluyla İzmir'e getirildi. Küçükbay
Grubu'nun İzmir'de Orkide ve Ekiz markası ile bitkisel yağ üretimi ve satışı faaliyetinde bulunan
şirketi Küçükbay Yağ Sanayi, 2015'te yaptığı yaklaşık 900 milyon TL'lik satış ile en büyük 500 sanayi
kuruluşu arasında 106'ncı sırada yer aldı.

TELEVİZYONU DA VAR
Ahmet Küçükbay, İzmir'de Kanal 35 adlı yerel televizyonu 2007'de satın almıştı. Polis, sabah
saatlerinde televizyonun Bayraklı'daki binasına da operasyon düzenledi. Polisler, Ahmet Küçükbay'a
ait odada incelemede bulundu.

ABALIOĞLU ÜYESİ DE LİSTEDE
İzmir'de gözaltına alınan şüphelilerin "terör örgütüne üye oldukları", "örgüt adına faaliyette
bulundukları" ve "örgüte finansal destek sağladıkları" iddia edildi. Operasyon kapsamında 35 gözaltı
kararının olduğu, 14 kişinin gözaltı işleminin gerçekleştiği bildirildi. İzmir'de, iki gün önce
düzenlenen operasyon kapsamında gayrimenkul, otomotiv, akaryakıt sektöründeki yatırımlarıyla
tanınan, FETÖ soruşturması kapsamında kapatılan Gediz Üniversitesi'nin kurucu üyelerinden
Abdullah Kavuk ile bazı işadamları ve şirket yöneticilerinin de aralarında bulunduğu 10 kişi gözaltına
alınmıştı.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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